UCHWALA NR XI1/73/2019
RADY GMINY DABROWA ZIELONA

z dnia 12 wrze$nia 2019 r.

W sprawie zmian w-budzecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust2 pkt4 ustawy zdnia 8 marca’ 1990r. o samorzadzie gminnym
(tekst jedn. Dz U. z2019r. poz 506) - oraz art.89, 211-224 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Gminy Dabrowa Zielona uchwala co
nastepuije: - oL b

-§ 1. 1. Dokonanie zwigkszenia planu doéhodéW'bUdZetowych glﬁiny na 2019r. okwote 89 423,46 zi
/slownie: osiemdziesiat dziewig¢ tysiecy czterysta dwadziedcia trzy zlote 46/100

2. Dokonanie zmniejszenia planu Vdochodé‘w bhdiétbﬁvych gminy na 2019 r o kwote 1 576 009,00 zloty
/stownie: jeden milion pigcéset siedemdziesigt szesC tysigey szes¢ zloty Q0/100/ Plan dochodéw budzetowych po
zmianach wynosi 20 420 552,26 zt w tym: docllgdyrlhathlgowe 4553 455},56 zl

- zgodnie z zalacznikiemj nr 1 do uchwaly

3. Dokonanie zwigkszenia planu wydatkow budzetowych gminy na 2019t o kwote 1149 532,35 7
/stownie: jeden milion sto czterdziesci dziewiec tysiecy pieéset trzydziesci dwa zlote 35/100/

4. Dokonanie zmniejszenia planu wydatkéw budzetowych gminy o kwotg 2 731 586,82 zt /slownie: dwa
miliony siedemset trzydzie$ci jeden tysiecy pieéset osiemdziesigt szes¢ zloty 82/100/ Plan wydatkow
budzetowych po zmianach wynosi 20 765 336,49 zt w tym: wydatki majatkowe 5 322 516,77 zi

- zgodnie z zatgeznikiem nr 2 do uchwaty
5. Dokonanie zmian w planie wydatkéw inwestycyjnych
- zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do uchwaty
§ 2. Ustala si¢ deficyt budzetu jednostki samorzadu terytorialnego w wysokosci 344 784,23 71

— po zmianach, ktéry zostanie pokryty w catosci przychodami pochodzgcymi z wolnych srodkéw o ktérych
mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy oraz rozchody

§ 3. Ustala si¢ przychody budzetu jednostki samorzadu terytorialnego po zmianach w wysokosci
3977 495,71 2t oraz rozchody budzetu jednostki samorzadu terytorialnego w wysokosci 3 632 711,48 zt

- zgodnie z zalgcznikiem nr 4 do uchwaly

§ 4. Dokonuje si¢ zmian kwot dotacji udzielonych z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego na 2019 r-
po zmianach - zgodnie z zalacznikiem nr 5 do uchwaly

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy Dabrowa Zielona.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy
w Dabrowie Zielonej

Krzysztof Kucharski
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WYKAZ planowanych do realizacji inwestycji na rok 2019 z pod

na zad

wlasne i zad

15
wspol

ane z UE

Zalyezaik Nv 3 do uehwaty Nr Xil73 2019

Rady Grminy Dybrowa Ziclona

2dnia 12 wizednia 20191,

Finansowanie

Lp.

Kasyfikacla

Nazwa zadania

HNazwa
programu

Beneficjen
t

projekt

Poriom
dofinans
owanla

niklady

$rodki whasne
eminy

Dotatje
krajowe

Prefinansowante
2 8GK.
na profekty
unfjne

Dotacje pochodiace 2
UE / zalicakd

Poiyerka z
WFOSiGW

Pozostale
kredyty/obligacie

60016-6050

Utwardzenis pobocay pray drodze
[gminnej nr 7000015 ul.Dolna w

Dabrowle Zielons)

60016-6050

vG

0/100

150 006,00

156 000,00]

Utwardzente pobocza 2 kostkl
betanowej przy drodze gminae] w
m, Uple /droga na dzialce nr

310

UG

o/100

2019

15000,00

15 000,00

Wydatki na zakupy inwestyeyjne

fj.: zakup
traktorha. FS Ulesie

07100

2013

11 856,00

11890,00

90015-6050

Rozbuduwa visiettenia uliczacgo na
terenic gminy

ua

of1on

2019

125 000,00

125 000,00,

90095-6050

2agospadarawanie daiatki gminne]
nf 89 {migjsce rekreacit
weypoczynku). Zakup materaldw 1
wyposaenia na pokrycie dachawe
altany {material}- FS Cudkéw

3 Tadani 2 2017}

Tvontyr

of160

2018~
2019

5826,68

682668

S0095-5050

Kapitatny remant placu przy aéradku
zdrowia w Soborzycach

FSjUG

/100

2013:

$8 000,00}

58.000,00

60016-6050

Zakup materiatésy m.in.: kosthi,
iluczniz na utwardzenic pobocza
drogi na terenic gminy - FS
Reczkowice

0/100

2018-
2019

15 600,90}

15 000,001

£0016-6050

Zakup materialow i wypesazenia -na

utwardzenie pobocza drogi na terenie
olectwa 1. budowa zjazdéw w pasic|
drogi (dz. Ew. 310) F$ Lipie -

ud anke Reataemanme

T

0/106

2018~
2019

1105785

11057,85

75412-060

Wydathi na zakupy inwestyeyine
jednostek budzctowych -
dofinansawanic cz. bojowej OSP
Ciclgtniki - zakup samochiodu
specjalnego. FS Clelgtniki

FS/UG

ofson

2018

24.000,00

34000,00

60016-6050

inwestycjc drogowe - remont
kapitainy drogi w Zalezzezynach.

FSUG

o/i0a

2015
2019

500,00

8300,00

01010-6050

Rorbudowa wododzgéw na terenie
gminy Dabrowa Zislona

us

0/100

2019

50.000,00

50 000,00

40002-6050

Zakup pompy

ua

o/100

2019

25.000,00

25 000,001

01010-6050

Budowa kanatizacji w m. Dabrowa
Zietona. Ochrona dorzecta rzeki
\Wiercicy poprzez rozwiazanie
probleméw gospodarki sciekawej na
terenie gminy Dabrowa

yrisacia sEdaniz 2 se2gvw

s 2t

us

07100

2018~
2019

352 500,00}

40900,00)

200 000,00

572 000,00)

01010-6230

Dotacje celowe 2 budzetu na
finarsowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji Inwestycji i
2akupdw inwestycyjnyeh - dla
rmiestkaficaw do budowy studni
wiercone] oraz do zakupu urzadaen
do uzdatniania wady

UG

0/160

2018+
2019

6:000,00]

6 000,001

60016-8050

Budowa Sciezkl pleszo-rowerowej w
miejcowosci Ulesie

U6

0f100

2013

50 G00,00]

50 000,00,

6D016-6050

Remont drdg pmignnych

UG

0/100

2019

£55 173,85

655 173,85

8

32601-6050

Véykenanie nawadniania na boisku
przyszkalnym w m. Dabrowa Zietona

0/100

. 2018

35 500,00

35 500,004

13 D927 322A-4054-0DR-FFBASURFGIT 4 Frdgusany

st



Rarem - wydatki mafgtkowe 20 41, wi. gminy

2 170 248,38

1298 248,38

300 000,001

572 000,004

PRZEBUDOWA DROGI GMINNE! iR
700 001S {UL. DOLNA W DABROWAE
2IELONEI} NA ODCINKU DO DROGE
WOIEWGDZKIES DW 784 (SW. ANNY
RADOMSKG) DO DROGI GMINNES
NR 7000025 (OLBRACHCICE-
ROGACZEW) w4 ramach PROW lub
Program rezwoju gminnej i
powiatawe] Infrastruktury drogowe;
na tata 2016-2019"

3 60016}

PROW
2014-2020|

Us

§3,63/36

57
brstta

2018-
2015

€25 087,65

44 981,65

580 106,00]

hacci dayezce o
rojsthewy th

uaG

2019|

¢ 313504,74

31350474

Budowa mikroinstalacji

na
uzytecanosci publicznej w Gminie
Dabrowa Zielona: Hydrofornia
6 30005]{Ofbracheice, Hydrofornia Soborzyce,
Oczyszczatnia $ciekéw Dbrowa
Zislona, Gminne Przedszkola
Soborzyce, Oblekt Wielofunkeyjny
[ORUK 2012 Dabrowa Zietona™

RPO 2014-
2020 (RIT)

us

2018~
2020

1164 700,00

726 431,00]

438 209,00

Madernizacja energetyezna
budynkéw: OSP Dabrowa Zielana,
0SP Raczkawice, S2kola
Podstawowa w Dabrowe Zielone]

90095

RPO 2014-
2020 (RIT}

UG

85/15

2019~
2020

1048 476,00]

1572 271,40

891 204,60

Budowa edukacyine} fabryki praskn
7 90095{na terenie placu 2abaw gminy
Dabrowa Zielona

ua

2018-
2013

500,00

500,001

Rarem - wydatkl majgtkowe wapéHinansowsne 2 UE

3152 268,39

1242 248,79

1910 019,60

Ogétem majatkows

$522516,77]

2540 497,17

1810 019,60

572 000,00

T4 B2038 =122\ 5 - DEDBTFBASUBF (774 Podpainy
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Przychody i rozchody budzetu w 2019r. - po zmianach

Zalacznik Nt 4 do uchwaly Nr X11/73/2019
Rady Gminy Dabrowa Zielona

z dnia 12 wrze$nia 2019 1,

. : Plan po
Lp. paragaraf Tresé Plan 2019 r. Zmiana X P
zmianach
Przychody ogotem: 4072 964,64 -85 468,93 3977 495,71

Przychody z zaciagnietych pozyczek na finansowanie

1 803 zadan realizowanych z udzialem srodkéw pochodzacych 580 106,00 580 106,00
z budzetu Unii Europejskiej

2 931 Przychody ze sprzedazy innych papieréw wartosciowych 828 000,00 828 000,00

$ i 5 3 . L2

3 050 Wolne srcdki, o ktorych mowa w art. 217 ust, 2 pkt 6 2632 133,64 95 468,93 2536 664,71
ustawy

4 051 Przychlody ze §p!at poiyczek i kredytéw udzielonych ze 32 725,00 32725,00
$rodkéw publicznych

Rozchody ogotem; 3632711,48 0,00 3632711,48

Splaty poiyczek otrzymanych na finansowanie zadan

1 963 realizowanych z udziatem srodkéw pochodzacych 2 2 891 330,83 2891 330,83
budzetu Unii Curopejskiej

2 991 Udzielone pozyczki i kredyty 32 725,00 32 725,00

2 932 Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytéw 708 655,65 708 655,65

171

Td: B2992287-322A-4084-90DB-FFBAS0BFOFF4. Podpisany
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Zalgcznik Nr 5 do uchwaly Nr X11/73/2019

Rady Gminy Dabrowa Zielona

z dnia 12 wrzesnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji

Plan po zmianach udzielanych z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego dotacji w 2019r,

‘ Dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych = 1 o
Dziat Rodzaj dotacji Kwota Zmiana Plan po
zmianach
921 Dotacja podmiotowa dla
92109-2480 Gminnego O$rodka Kultury w Dabrowie Zielonej 330 000,00 3500,00 | 333500,00
921 Dotacja podmiotowa dla
92116-2480  |Gminnej Biblioteki Publicznej 70 000,00 70 000,00
Razem|. 400000,00 3 500,00 403 500,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych B
Dziat Kwota
926 Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego,
92605-2360 udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji 50 000,00 12 055,00 62 055,00
organizacjom prowadzacym dziatalnos¢ pozytku publicznego.
Klubu sportowe, straie
801 Dotacja podmiotowa dla niepubliczne] jednostki systemu oéwiaty
80101-2540 Niepubliczna szkola Podstawowa w Soborzycach. 300 000,00 300 000,00
801 Dotacja podmiotowa dla niepublicznego oddziatu przedszkolnego
80103-2540 przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Soborzycach. 62 000,00 62 000,00
Razem| 412 000,00 12 055,00 424.055,00

mn

1d: B2992287-322A-4084-90DB-FFBA50BFOFF4. Podpisany
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